
科目 本年度予算 前年度予算額 増減 摘要

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１　経常増減の部

(1)経常収益

　基本財団運用益 0 0
　受取寄付金 0 0
　受取寄付金振替額 2,529,723 2,529,723

経常収入合計 2,529,723 0 2,529,723
(2)経常収益

①事業費

　奨学金支給費 2,340,000 2,340,000
　給与手当 0 0
　会議費 0 0
　旅費交通費 2,160 2,160
　通信運搬費支出 33,250 33,250
　消耗品什器備品費支出 0 0
　消耗品費支出 18,000 18,000
　支払手数料 136,313 136,313
　賃借料支出 0 0

事業費計 2,529,723 0 2,529,723
②管理費支出

　給与手当 0 0
　会議費 0 0
　旅費交通費 1,440 1,440
　通信運搬費支出 8,250 8,250
　消耗品什器備品費支出 0 0
　消耗品費支出 0 0
　支払手数料 54,525 54,525
　賃借料支出 0 0

管理費計 64,215 0 64,215
経常費用計 2,593,938 0 2,593,938

当期経常増減額 -64,215 0 -64,215
１　経常外増減の部

(1)経常外収益 0 0
経常外収益計 0 0 0

(1)経常外費用

　法人税等 0 0
経常外収益計 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0
当期一般正味財産増減額 -64,215 0 -64,215
一般正味財産期首残高 183,841 0 183,841
一般正味財産期末残高 119,626 0 119,626

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　基本財産運用益 0 0
　受取寄付金 30,000,000 30,000,000
　一般正味財産への振替額 -2,529,723 -2,529,723

当期指定正味財産増減額 27,470,277 0 27,470,277
指定正味財産期首残高 1,600,000 0 1,600,000
指定正味財産期末残高 29,070,277 0 29,070,277

Ⅲ　正味財産期末残高 29,189,903 0 29,189,903

（単位：円）
令和6年8月5日から令和6年12月31日まで

収支予算書



科目 公益事業 公益事業計 法人会計 合計 摘要

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１　経常増減の部

(1)経常収益

　基本財団運用益 0 0 0 0
　受取寄付金 0 0 0 0
　受取寄付金振替額 2,529,723 2,529,723 0 2,529,723

経常収入合計 2,529,723 2,529,723 0 2,529,723
(2)経常収益

①事業費

　奨学金支給費 2,340,000 2,340,000 2,340,000
　給与手当 0 0 0
　会議費 0 0 0
　旅費交通費 2,160 2,160 2,160
　通信運搬費支出 33,250 33,250 33,250
　消耗品什器備品費支出 0 0 0
　消耗品費支出 18,000 18,000 18,000
　支払手数料 136,313 136,313 136,313
　賃借料支出 0 0 0

事業費計 2,529,723 2,529,723 0 2,529,723
②管理費支出

　給与手当 0 0 0
　会議費 0 0 0
　旅費交通費 0 1,440 1,440
　通信運搬費支出 0 8,250 8,250
　消耗品什器備品費支出 0 0 0
　消耗品費支出 0 0 0
　支払手数料 0 54,525 54,525
　賃借料支出 0 0 0

管理費計 0 0 64,215 64,215
経常費用計 2,529,723 2,529,723 64,215 2,593,938

当期経常増減額 0 0 -64,215 -64,215
１　経常外増減の部

(1)経常外収益 0 0 0 0
経常外収益計 0 0 0 0

(1)経常外費用

　法人税等 0 0 0 0
経常外収益計 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0
当期一般正味財産増減額 0 0 -64,215 -64,215
一般正味財産期首残高 0 0 183,841 183,841
一般正味財産期末残高 0 0 119,626 119,626

Ⅱ　指定正味財産増減の部 0
　基本財産運用益 0 0 0 0
　受取寄付金 30,000,000 30,000,000 0 30,000,000
　一般正味財産への振替額 -2,529,723 -2,529,723 0 -2,529,723

当期指定正味財産増減額 27,470,277 27,470,277 0 27,470,277
指定正味財産期首残高 1,600,000 1,600,000 0 1,600,000
指定正味財産期末残高 29,070,277 29,070,277 0 29,070,277

Ⅲ　正味財産期末残高 29,070,277 29,070,277 119,626 29,189,903

収支予算内訳書
令和6年8月5日から令和6年12月31日まで

（単位：円）

貸借対照表を会計区分していないため、一般正味財産期首残高、一般正味財産期末残高および指定正味財産期首残高、指定正味財
産期末残高並びに正味財産期末残高は合計欄に記載しております。


	R6.12月期
	R6.12月期 (内訳書)

